ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.12.2022
	№ 20/161-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа от 11.02.2022 № 9/88-1

Руководствуясь Федеральными законами № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:
1. Внести изменения в приложение к решению Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 11.02.2022 № 9/88-1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лихославльского муниципального округа Тверской области на 2022 – 2024 годы», изложив таблицу раздела II в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Ориентировочная стоимость продажи, тыс. руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Нежилое помещение
	г. Лихославль,
пер. Привокзальный, д. 7, помещение № II
	37,5
	69:19:0070113:477
	639,0
	2022

	2
	Нежилое помещение
	г. Лихославль,
пер. Привокзальный, д. 7, помещение № III
	18,4
	69:19:0070113:478
	314,0
	2022

	3
	Нежилое помещение
	г. Лихославль,
пер. Привокзальный, д. 7, помещение № IV
	36,5
	69:19:0070113:479
	622,0
	2022

	4
	Нежилое помещение
	г. Лихославль,
пер. Привокзальный, д. 7, помещение № V
	57,2
	69:19:0070113:480
	968,0
	2022

	5
	Нежилое помещение
	г. Лихославль,
пер. Привокзальный, д. 7, помещение № VI
	18,5
	69:19:0070113:481
	305,0
	2022

	6
	Нежилое помещение
	г. Лихославль,
пер. Привокзальный, д. 7, помещение № VII
	36,5
	69:19:0070113:482
	632,0
	2024

	7
	Нежилое помещение
	г. Лихославль,
пер. Привокзальный, д. 7, помещение № VIII
	18,1
	69:19:0070113:483
	308,0
	2022

	8
	Здание школы
	д. Назарово
	779,9

	400,0
	2023

	Земельный участок

	20000,0
	69:19:0110601:42

	9
	Здание школы
	д. Язвиха
	631,9

	320,0
	2023

	Земельный участок

	200,0
	69:19:0140301:41

	10
	Здание школы
	д. Прудово
	377,36
	69:19:0120401:154
	608,0
	2023

	Здание школы

	231,0
	69:19:0120401:153

	Земельный участок

	16770
	69:19:0120401:122

	11
	Здание администрации
	с. Ильинское, ул. Молодежная д.21
	151,0
	69:19:0221001:288
	350,0
	2022

	Здание гаража

	67,4
	69:19:0221001:500

	Земельный участок

	748,0
	69:19:0221001:84

	12
	Нежилое помещение
	п. Крючково, ул. Комсомольская, д. 18а
	323,9
	69:19:0251501:374
	490,0
	2022

	13
	Здание ДК
	с. Вышково
	500,8

	750,0
	2023

	Земельный участок

	1000,0
	69:19:0170701:139

	14
	Здание школы
	с. Вышково, д. 100
	959,2
	69:19:0170701:168
	1440,0
	2023

	Земельный участок

	10920
	69:19:0170701:140

	15
	Здание администрации
	с. Микшино, д. 116
	154,4
	69:19:0160301:464
	230,0
	2023

	Земельный участок

	160,0
	69:19:0160301:112

	16
	Здание администрации
	с. Вышково, д. 25
	93,0

	140,0
	2024

	Земельный участок

	600,0
	69:19:0170701:28

	17
	Здание администрации
	с. Залазино, д. 47
	58,0

	60,0
	2022

	Земельный участок

	300,0
	69:19:0150401:50

	18
	Здание
	д. Бронино, д. 11
	80,1
	69:19:0170201:236
	50,0
	2023

	Земельный участок

	220,0
	69:19:0170201:43

	19
	Здание столовой
	п. Калашниково, ул. Ленина, д. 60
	410,0

	620,0
	2024

	20
	Здание спортзала
	п. Крючково, ул. Первомайская, д. 17
	168,4
	69:19:0221001:500
	500,0
	2024

	Земельный участок
	п. Крючково, ул. Первомайская

	69:19:0260101:669

	21
	Нежилое здание
	С. Ильинское, 1-пер. Мира, д. 7
	100,1
	69:19:0221001:465
	300,0
	2022

	Земельный участок

	1163
	69:19:0221001:504

	22
	Здание магазина
	д. Сосновицы
	45,8

	50,0
	2024

	Земельный участок

	100
	69:19:0190601:280

	23
	57/100 доли здания
	г. Лихославль, ул. Советская, д. 37
	338,2
	69:19:0070114:514
	1500,00
	2024

	24
	Автозаправочная станция
	п. Калашниково, ул. Тверская, д. 38
п. Калашниково, ул. Тверская, з/у. 38
	1373
	69:19:0080133:13
	3000,0
	2024

	Земельный участок

	6800
	69:19:0080133:12

	ИТОГО:

	14596,0

[bookmark: _GoBack]».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым и экономическим вопросам Думы Лихославльского муниципального округа (Е.В. Комолова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Думы Лихославльского муниципального округа
	М.М. Коршунова